
Uchwała Nr X/59/2024 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie Gminy Ostróda do kategorii dróg 

gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 320 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostródzie, Rada Gminy Ostróda uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych jako część drogi gminnej nr 153084N Wirwajdy – Łąki działki 
oznaczone w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi: 523/1, 523/2, 523/3, 538, 537, 428/4, obręb 
31 Samborowo, gm. Ostróda, o przebiegu od drogi gminnej nr 153084N Wirwajdy - Łąki (działki nr 542, obręb 
38 Tyrowo) do dz. nr 377, obręb 31 Samborowo, gm. Ostróda. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Marek Husar 

 

Id: 1ABCCACB-1B72-469A-B3B3-46EC8857034E. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/59/2024 
Rady Gminy Ostróda 
z dnia 31 października 2024 r. 

 
-  

aktualny przebieg drogi gminnej nr 153084N Wirwajdy– Łąki 

-  

działki nr: 523/1, 523/2, 523/3, 538, 537, 428/4, obręb 31 Samborowo, gm. Ostróda 

Id: 1ABCCACB-1B72-469A-B3B3-46EC8857034E. Podpisany


	UCHWAŁA NR X/59/2024 RADY GMINY OSTRÓDA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1



		2024-10-31T13:14:22+0100




